关于发放生活困难党员补助的通知
各党总支、直属党支部：
2010年春节即将来临，为贯彻落实党的十七大和十七届四中全会关于建立健全党内激励、关怀、帮扶机制的要求，我校近期将对困难党员发放生活补助，现就有关事项通知如下：
一、发放对象
1、获得优秀党务工作者、优秀共产党员、劳动模范等荣誉称号的生活困难党员；
2、生活困难的在职教工党员、离退休党员；
3、因灾害（难）、因病（本人、配偶或子女生重病）等原因造成生活暂时特别困难的党员。
二、时间安排
各总支、直属党支部务必于2010年1月21日12:00前将《生活困难党员基本情况表》报学校党委组织部。
三、组织方法
各党总支、直属党支部依据平时掌握的情况，按本单位党员
3％（最高不超过5%）的比例确定困难党员名单，并填写《生活困难党员基本情况表》。党委组织部根据学校党委的要求和统一的标准研究确定发放对象名单后通知各党总支、直属党支部，同时组织发放慰问金。

                        华北水利水电学院党委组织部
                            2010年1月18日
附：
生活困难党员基本情况表
	姓 名

	性别

	年龄

	入党时间

	家庭住址

	联系电话

	基
本
情
况
及
困
难
原
因

	党总支意见
	        （盖章）
           年   月   日

	学校意见
	（盖章）
年  月  日

说明：请各党总支、直属党支部务必于2010年1月21日12:00前将《生活困难党员基本情况表》报学校党委组织部。